PAGE

Форма заявления о предоставлении отсрочки/рассрочки
Генеральному директору ТОО «Севказэнергосбыт»

                                    Ф.И.О.

от потребителя _______________________________

                        (Ф.И.О.)

по адресу ___________________________________

____________________________________________

телефон_____________________________________

эл.почта_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас предоставить отсрочку/рассрочку по сумме задолженности в размере
                                                                  (нужное подчеркнуть)

_________________________ тенге, сложившейся за период с __________ по ____________ на

срок до _______________, в связи с ______________________________________________________
        (дата)                                                                                     (указать причину)
____________________________________________________________________________________.
Прилагаю документы:

1.___________________________________________________________________________________

2.___________________________________________________________________________________

3.___________________________________________________________________________________

«_____» ___________ 20 ____ г. _________________  ______________________________________

                          дата                                                подпись                                            Ф.И.О.
--------------Область для заполнения сотрудником ТОО «Севказэнергосбыт» -------------------------
	№ п/п
	Критерии
	Соответствие (+/-)

	1.
	Временно безработный гражданин

	2.
	Инвалид первой или второй группы

	3.
	Ветеран Великой отечественной войны

	4.
	Многодетная семьям, в случае потери единственного кормильца

	5.
	При оформленных перерасчетах за нарушение Правил пользования электрической и тепловой энергией

«_____» ___________ 20 ____ г. _________________  _______________________________________

                      дата                                               подпись                                     (Ф.И.О. сотрудн